PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.07.2019        № 23
О внесении изменений в  постановление
Администрации Высоковского сельского
поселения Новодугинского района
Смоленской области от 21.09.2011 № 38
(в редакции постановлений от 30.11.2012

№ 72, от 04.03.2013 № 10, от 19.07.2013 № 31,

от 11.03.2016 № 11, от 13.09.2017 № 60,

от 13.03.2018 № 5)

Руководствуясь Уставом Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области,

Администрация Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 21.09.2011 № 38 «Об утверждении Программы «Комплексное развитие объектов жилищно-коммунального хозяйства и систем коммунальной инфраструктуры  на территории Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» на 2011-2020 годы» (в редакции постановлений от 30.11.2012 № 72, от 04.03.2013 № 1, от 19.07.2013 № 31, от 11.03.2016 № 11, от 13.09.2017 № 60, от 13.03.2018 № 5), следующие изменения:
1) позицию паспорта Программы «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Всего по Программе – 41991,71 тыс.руб., в т. ч.:

- местный бюджет – 6125,72 тыс. руб.; из них на разработку проектно-сметной документации -1883,461 тыс.руб.;

- областной бюджет – 30992,955 тыс.руб.

- федеральный бюджет –  4873,014 тыс.руб.

2) в разделе 6 «Ресурсное обеспечение Программы»:
а) в абзаце втором цифры «41632,71тыс. руб.» заменить цифрами «41991,71тыс. руб.»;

б) таблицу раздела изложить в следующей редакции:

Объем финансирования Программы по годам ( тыс.руб.):

	Источник финансирования
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Бюджет сельского поселения
	0
	0
	4151,2
	893,05
	329,45
	85,72
	22,55
	36,963
	473,29
	133,5

	Областной бюджет
	0
	0
	7463,2
	5004,6
	4281,08
	781,28
	342,76
	1811,177
	9279,68
	2029,2

	Федеральный бюджет

	0
	0
	1868,8
	1251,15
	1070,27
	89,8
	85,69
	0
	0
	507,3

	Инвестиционная составляющая предприятий коммунального комплекса
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего:
	0
	0
	13483,2
	7148,8
	5680,8
	956,8
	451,0
	1848,14
	9752,97
	2670,0

3) в приложении 1 к Программе в разделе «Задача 1. Реконструкция и строительство объектов водоснабжения»:

а) дополнить пунктами 1.9.6.-1.9.9. следующего содержания:

	1.9.10.
	Капитальный ремонт водопроводных сетей в с.Высокое по ул. Нагорная
	2019г.
	350м

	103,168
	102,136
	1,032
	0

	1.9.11.
	Капитальный ремонт водопроводных сетей по

с.Торбеево по ул.Центральная от дома 38 до дома 52

	2019г.
	350м

	52,192
	51,67
	0,522
	0

	1.9.12.
	Капитальный ремонт водопроводных сетей по

с.Торбеево по ул.Центральная
	2019г.
	200м

	203,618
	201,582
	2,036
	0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на бухгалтера Администрации Высоковского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области Т.А. Яковлеву.

 3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования

Высоковское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области
А.Т. Ичетовкин